
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 
Praça Josefina Negri, nº 21, Centro | CEP 14120-000 - Dumont - SP 

Fone: (16) 3944-9100 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 
 

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 
 

A Prefeitura Municipal de Dumont, através do Prefeito Municipal, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE 
RETIFICAR o item abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital: 
 
1 – O item 4.36, do Edital de Abertura de Inscrições, passa a constar da 
seguinte forma: 
 
“4.36 O candidato que for protocolar os documentos da Prova de Títulos 
deverá entregá-los preenchido e assinado conforme item 4.43 e no período de 
prova correspondente ao cargo.” 
 
2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados. 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 

Dumont, 08 de fevereiro de 2021. 
 
 

ALAN FRANCISCO FERRACINI 
Prefeito Municipal 

 


